
 
 

UCHWAŁA NR 30/2024 
RADY GMINY LEŻAJSK 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.1)) i art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu, Rada Gminy Leżajsk uchwala się, co następuje: 

§ 1. Następujące drogi położone na terenie Gminy Leżajsk zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

1. Droga w Hucisku „od drogi 1238R do 1262R” długości około 650m na działkach o nr ew. 978 i 993, 
oznaczona na załączniku nr 1 numerem 1. 

2. Droga w Przychojcu „od drogi 1241R obok bloków” długości około 725m na działkach o nr ew. 1264, 
1263/3, 1359/22, 1359/21, 1359/20, 1252, 1359/10, 1359/2 oznaczona na załączniku nr 2 numerem 1. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 jest oznaczony na mapach 
stanowiących załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leżajsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Kazimierz Krawiec 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 2407



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 30/2024 

Rady Gminy Leżajsk 

z dnia 22 marca 2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2407



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 30/2024 

Rady Gminy Leżajsk 

z dnia 22 marca 2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2407


	UCHWAŁA NR 30/2024 RADY GMINY LEŻAJSK z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2024-05-07T12:18:17+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




